平成23年12月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年1月1日～平成23年6月30日)

平成23年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年1月1日～平成23年12月31日）

修正の理由
売上高につきましては、当社運営の主力サイト『Travel.jp』および『コネコネット』において、サイト訪問数が順調に増加し、収
益性の向上も図られたことより計画をやや上回る見通しとなりました。
利益面につきましては、売上高の堅調な推移に加えて、計画に比べ人件費や広告宣伝費などの経費が減少する見込みと
なり、各利益とも計画を上回る見通しとなりました。
よって、上記のとおり、平成23年12月期第２四半期累計期間および通期の業績予想を修正いたします。

（注）本資料に記載している業績予想等につきましては、現時点で得られた情報に基づき算定しています。
   実際の業績は今後様々な要因により本資料の見通しとは異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年7月27日
各 位

上場会社名 株式会社ベンチャーリパブリック
代表者 代表取締役社長 柴田 啓
（コード番号 2177）
問合せ先責任者 取締役副社長 柴田 健一
（TEL 03-6419-2901）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 857 90 90 45 51.46
今回修正予想(B) 869 127 127 71 81.64
増減額(B-A) 12 37 37 26
増減率(%) 1.4 41.0 41.0 58.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年12月期第2四半期）

773 64 65 35 42.14

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,808 150 150 75 85.67
今回修正予想(B) 1,820 206 207 103 117.81
増減額(B-A) 12 56 56 28
増減率(%) 0.7 37.9 37.7 37.7
（ご参考）前期実績
（平成22年12月期）

1,614 134 136 68 79.79